
Liste der Teilnehmenden/liste des participant(e)s CILAS 2016 Bern/Niederwangen 
 

1. Maren Sandmann marenarcenterre@gmail.com 
 
2. Xavier Vasseur xavier.vasseur.ch@gmail.com 
 
3. Paola Gianoli paola.gianoli@tuena.ch 
 
4. Barbara Wyss barbarawyss1@gmx.ch 
 
5. Linda Trolese l@trolese.ch 
 
6. Simon Wenger simonxwenger@gmail.com 
 
7. Katharina Lüssi katinkalus@sunrise.ch 
 
8. Fanny Huber huberfanny@yahoo.es 

 
9. Monique Kroepfli moniquekroepfli@bluewin.ch 
 
10. Katharina Schwander kschwander@gmx.ch 
 
11. Elinor Radeff elinor.radeff@bluewin.ch 

 
12. Urs Bleuler fleurie@mortadelleverdi.ch 
 
13. Albin Corbaz mail@albin-corbaz.ch 
 
14. Victoria Maeder victoria.maeder@gmail.com 
 
15. Adrian Russi adrianrussi.yep@bluewin.ch 
 
16. Brigitta Renggli brenggli@shakuhachi.ch   

 
17. Sarah Urscheler sarah.urscheler@gmx.ch 
 
18. Janique Faigaux janique.f@romandie.com  
 
19. Geneviève Leone leonegenevieve@gmail.com 

 
20. Anna Sysikaski annasysi@gmail.com 
 
21. Peter Aerni peter.aerni@gmx.net 
 
22. Manou Blanchard manou.blanchard@bluewin.ch 
 
23. Patrick Collaud p.collaud@bluewin.ch 

 
Krankmeldung: Mirjam Bührer tanz@mir-jam.ch   

 


